
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 14/2024 

                                                            --------------------------------                      Data, 06/04/2024 

 

 
Oggetto: decadenza della funzione di Direttore d’Azienda, legale rappresentante e Direttore di Farmacia 

della Dott.sa Beatrice Bassi e nomina a Direttore pro tempore con i medesimi ruoli della Dott.sa Uggè 

Paola Maria  

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     

Camilla Zanoni   Consigliere(remoto) x 

Bocchiola Franca  Consigliere             x                

                                                                                              3          

Presiede il Presidente. 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Uggè Paola Maria quale vice direttrice 

vicaria 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente  

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- Richiamata la precedente deliberazione n. 10/2024 del 27/03/2024 con la quale era stata 

nominata la dott.ssa Beatrice Bassi quale direttrice d’azienda e di farmacia, nonché legale 

rappresentante dell’azienda medesima, per il periodo transitorio fino all’espletamento del 

concorso di cui al bando per l’assunzione di nuovo direttore d’azienda e farmacia e rappre-

sentante legale pro tempore dell’azienda medesima; 

- Preso atto della sopravvenuta rinuncia ai sopra descritti incarichi formalizzata dalla Dott.ssa 

Beatrice Bassi in data 05/04/2024; 

- Acclarata la necessità di assegnare con carattere di urgenza il medesimo incarico al fine di 

consentire la prosecuzione dell’attività aziendale nelle more dell’espletamento del concorso 

di cui all’approvato bando per l’assunzione di nuovo direttore d’azienda e farmacia e rap-

presentante legale pro tempore dell’azienda medesima; 

- Sentita la dott.ssa Paola Maria Uggè, in possesso dei requisiti richiesti, nonché già vice di-

rettrice vicaria d’azienda e di farmacia, e ottenuta la sua disponibilità a ricoprire il ruolo; 

- Ritenuto pertanto di nominare la dott.ssa Paola Maria Uggè quale direttrice d’azienda e di 

farmacia, nonché legale rappresentante dell’azienda medesima, per il periodo transitorio fino 

all’espletamento del concorso di cui al bando per l’assunzione di nuovo direttore d’azienda e 

farmacia e rappresentante legale pro tempore dell’azienda medesima; 

- Ritenuto altresì di nominare la dott.ssa Federica Maria Negri quale vice direttrice in sostitu-

zione della dott.ssa Paola Maria Uggè  



 

DELIBERA 

 

- Di prendere atto della rinuncia della Dott.sa Bassi Beatrice all’incarico di direttore d’azienda 

e farmacia e legale rappresentante dell’azienda e conseguente sua decadenza dall’incarico; 

- Di nominare la Dott.sa Uggè Paola Maria quale Direttore d’azienda, rappresentante legale e 

Direttore di Farmacia pro tempore, con inquadramento livello Q1, con decorrenza 

06/04/2024, fino all’espletamento del bando di gara per l’assunzione del nuovo Direttore 

d’Azienda, rappresentante legale e Direttore di Farmacia 

- Di nominare la Dott.sa Negri Federica Maria come vice direttrice vicaria. 

 

 

         La Direttrice 

Dott.ssa Uggè Paola Maria 

 Il Presidente 

       Geom. Alberto Bertoli 

   

 


